
  UBND TỈNH GIA LAI               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         VĂN PHÒNG                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                

  Số:          /QĐ-VPUBND                         Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, 
công chức, viên chức lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

   ───────────────── 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của 
Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng 
vũ trang đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 

9 năm 2009; Nghị định số 14/2012/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2012; Nghị định 
số 17/2013/NĐ-CP ngày 19 tháng 02 năm 2013 của Chính phủ; Nghị định số 
117/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ và Nghị định số 
06/2026/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2026 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và 
nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao 
động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ 
sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời 
hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên 
chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2014 
của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định nâng bậc lương trước thời 
hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất 
sắc trong thực hiện nhiệm vụ; Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 20 tháng 

6 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định 
nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người 
lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ ban hành kèm theo 
Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2014 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh; Quyết định số 3289/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2025 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc áp dụng quyết định quy phạm pháp luật do Ủy ban 
nhân dân tỉnh Bình Định (trước sắp xếp) ban hành Quy định nâng bậc lương 
trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập 
thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ; 

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai; 

08 13



2 
 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán 
bộ, công chức, viên chức lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ tại cơ 
quan Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, gồm các ông, bà có tên sau:  
 1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Xuân Vĩnh, Chánh Văn phòng Ủy ban 
nhân dân tỉnh. 

2. Thành viên Hội đồng:  
- Ông Trương Công Hoài, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Ông Phan Đình Hải, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 
- Ông Lê Huy Vũ, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 
- Ông Trần Đình Triết, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 
- Ông Nguyễn Ngọc Nguyên, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức; 
- Trưởng các phòng, ban, đơn vị có công chức, viên chức được xét nâng bậc 

lương trước thời hạn (có giấy mời cụ thể khi liên quan).  
3. Thư ký Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Minh Ngân, Chuyên viên Phòng Hành 

chính - Tổ chức.  
Điều 2. Nguyên tắc làm việc và nhiệm vụ của Hội đồng thực hiện theo quy 

định tại điểm 2 và điểm 3, Điều 9 Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29 
tháng 10 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh.  

Điều 3. Các Quyết định trước đây về kiện toàn Hội đồng xét nâng bậc lương 
trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức do lập thành tích xuất sắc 
trong thực hiện nhiệm vụ của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hết hiệu lực kể từ 
ngày Quyết định này có hiệu lực.  

Điều 4. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ chức, các phòng, đơn vị có liên quan 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

 
Nơi nhận                                                         
- Như Điều 4;                                                                
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, HCTC.      

 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

Nguyễn Xuân Vĩnh 

 


